

KS Treecare ApS

Lunikvej 9, 2670 Greve

CVR-nr. 25 22 11 84

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

Kim Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Treecare ApS Lunikvej 9 2670 Greve
	CVR-nr.: 25 22 11 84 Stiftet: 22. februar 2000 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Kim Christian Poulsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Fædediget 1A, 4600 Køge
Modervirksomhed	Kim C. Poulsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år omfattet træpleje samt aktivitet naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.586 t.kr. mod 9.898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572 t.kr. mod 1.503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.585.884	9.898
1 Personaleomkostninger	-7.372.675	-7.470
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-444.456	-467
Driftsresultat	768.753	1.961
Andre finansielle indtægter	332	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.912	-29
Resultat før skat	745.173	1.932
4 Skat af årets resultat	-172.924	-429
Årets resultat	572.249	1.503
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	572.249	3
Disponeret i alt	572.249	1.503

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	971.625	1.466
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>971.625</u>	<u>1.466</u>
6 Deposita	146.500	147
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.500</u>	<u>147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.118.125</u>	<u>1.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.487.468	2.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.118	0
Udskudte skatteaktiver	0	3
7 Periodeafgrænsningsposter	253.915	254
Tilgodehavender i alt	<u>3.251.501</u>	<u>2.400</u>
Likvide beholdninger	<u>296.591</u>	<u>207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.548.092</u>	<u>2.607</u>
Aktiver i alt	<u>4.666.217</u>	<u>4.220</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	986.775	415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Egenkapital i alt	<u>1.111.775</u>	<u>2.040</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	16.920	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.920</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.951	359
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.446.507	309
Selskabsskat	576.202	464
Anden gæld	1.175.862	1.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.537.522	2.180
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.537.522</u>	<u>2.180</u>
Passiver i alt	<u>4.666.217</u>	<u>4.220</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	414.526	1.500.000	2.039.526
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	572.249	0	572.249
	125.000	986.775	0	1.111.775

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.675.733	6.499
Pensioner	544.298	780
Andre omkostninger til social sikring	152.644	191
	7.372.675	7.470
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	444.456	467
	444.456	467
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.912	29
	23.912	29
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.252	423
Årets regulering af udskudt skat	19.672	6
	172.924	429

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	5.309.181	4.829
Tilgang i årets løb	0	480
Afgang i årets løb	-548.500	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.760.681</u>	<u>5.309</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-3.842.739	-3.376
Årets afskrivninger	-444.456	-467
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	498.139	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-3.789.056</u>	<u>-3.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>971.625</u>	<u>1.466</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	146.500	147
Kostpris 30. juni 2023	<u>146.500</u>	<u>147</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>146.500</u>	<u>147</u>

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
7. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsperiode	253.915	254
	253.915	254
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	-2.752	-9
Udskudt skat af årets resultat	19.672	6
	16.920	-3
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	16.920	-3
	16.920	-3
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed har selskabet overfor Jyske Bank A/S pr. 30. juni 2023 stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 695 t.kr. Leasingkontrakterne har i gennemsnit en løbetid på 5 år. Selskabet har en samlet rest leasingforpligtelse på 2.051 t.kr. pr. 30. juni 2023.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for banklån i den tilknyttede virksomhed KCP Ejendomsselskab ApS. Bankgælden i KCP Ejendomsselskab ApS udgør pr. 30. juni 2023 samlet 3.943 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim C. Poulsen Invest ApS, CVR-nr. 30 49 51 60, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
